de Municipalidad de Malabrigo, Federico Carlos Sigel N° 798.

Fecha de apertura: 12 de Febrero de 2025, a las 11:30 hs.-

Lugar de apertura de sobres: Secretaría de Desarrollo Productivo, Hacienda y Finanzas de la
Municipalidad de Malabrigo, sito en Federico Sigel Nº 798.

Presupuesto Oficial: $200.985.477,00 (Pesos Doscientos millones novecientos ochenta y cinco mil,
cuatrocientos setenta y siete, con 00/100).-

Garantía de Oferta: Lote N° 1, LUMINARIAS: $650.000 (Pesos seiscientos cincuenta mil) Lote N°2,
COLUMNAS: $1.400.000 (Pesos un millón cuatrocientos mil)

Valor del pliego: $ 80.000 (Pesos ochenta mil).-

Sellado Provincial: $ 5.400,00 (Pesos Cinco Mil cuatrocientos).-

Financiamiento:  Fondo Municipal  de Inversiones.  PROMUDI  -  Programa de Financiamiento de
Municipios y comunas. Secretaría de Finanzas e Ingresos Públicos. Ministerio de Economía.

Informes y Ventas de Pliegos: Oficinas Municipales, en días hábiles de 07.00 a 12.00 horas.